МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2020 года           № 1

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 26 июня 2017 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке и

сроках рассмотрения документов, необходимых для назначения, перерасчета

пенсионного обеспечения лицам, замещавшим должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское, приостановления,

возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения»

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года « 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 26

июня 2017 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения

документов, необходимых для назначения, перерасчета пенсионного обеспечения лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское, приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного

обеспечения» в редакции постановления Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 29

июня 2017 года № 20 «О внесении изменений постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 26 июня 2017 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке и сроках

рассмотрения документов, необходимых для назначения, перерасчета пенсионного

обеспечения лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское, приостановления, возобновления, прекращения

выплаты пенсионного обеспечения» следующие изменения:

пункт 2 Положения о порядке и сроках рассмотрения документов, необходимых для

назначения, перерасчета пенсионного обеспечения лицам, замещавшим должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения

изложить в следующей редакции:

«2. При обращении в Местную Администрацию для назначения пенсионного

обеспечения в виде пенсии  за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии за выслугу

лет,  ежемесячной доплаты к пенсии за стаж лицо, замещавшее должность муниципальной

службы в органах местного самоуправления МО Кронверкское (далее – заявитель),

перед увольнением предоставляет заявление и документы, указанные в пункте 2 статьи 8

Закона Санкт-Петербурга (далее – документы).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский